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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed’in faiz kararı öncesinde bu sabah Asya tarafında, Japonya’da hafif satıcılı, Hong Kong ve Çin’de ise 
alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,24, S&P500 %0,41 ve Nasdaq %0,89 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri alıcılı seyrediyor. 
Avrupa vadelilerinde pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de takip edilen ekim ayı ISM imalat PMI verisi 50,9 seviyesinden 50,2 seviyesine geriledi ve 
2020 yılı Mayıs ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti. Verinin detaylarında, üretim 
endeksinin arttığı görülürken, fiyat endeksinin 51,7 seviyesinden 46,6 seviyesine gerileyerek daralma 
bölgesine geçtiği dikkat çekti. İstihdam endeksi ise 1,3 puan artışla 50 seviyesine yükseldi. Gelen veri 
50 eşik seviyesi üzerinde kalarak genişlemenin devam ettiğini gösterse de, verinin mayıs ayından bu 
yana yaşadığı düşüş sektörde bir ivme kaybının olduğuna işaret ediyor. JOLTS yeni iş açılışları verisi 
eylül ayında piyasa beklentilerinin üzerinde 10,717 milyon olarak açıklanırken, önceki aya ait veri de 
yukarı yönde revize edildi. Bugün ABD’de ADP özel sektör istihdam değişimi verisi dışında Fed’in FOMC 
faiz kararı takip edilecek. Piyasa beklentisi 75 baz puan artış ile federal fonlama faizinin %3,75 – 4,00 
aralığına çıkartılması yönünde bulunuyor. Fed’in karar metninde ve Başkan Powell’ın basın 
konuşmasında ekonomik aktiviteye ve enflasyona ilişkin değerlendirmeleri, Fed’in gelecek 
toplantılarda yapacağı faiz artırımının büyüklüğü noktasında önemli bir sinyal niteliğinde olacaktır. 
Dün Avrupa’da önemli bir veri gündemi takip edilmedi. ECB Başkanı Lagarde, Euro Bölgesinde 
resesyon olasılığı artmış olsa bile enflasyonla mücadele etmek için faiz oranlarının yükseltilmeye 
devam edilmesi gerektiğini dile getirdi. Üyelerden Nagel ise Bölgede fiyat baskılarının genişlediğini ve 
ECB’nin önceki üç toplantıda olduğu gibi kararlı davranması gerektiğini ifade etti. Gelen bu açıklamalar 
Euro üzerinde önemli bir etkiye neden olmazken, EURUSD paritesinin bu sabah 0,9885 çevresinde 
hareket ettiği görülüyor. Bugün Almanya’da dış ticaret istatistikleri ve işsizlik oranı açıklanacak. Ayrıca 
hem Almanya hem de Euro Bölgesinde ekim ayı final imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün açıklanan ekim ayı imalat PMI verisi 0,5 puan düşüşle 46,4 seviyesine geriledi. İmalat 
PMI, üst üste 8. ay eşik değer olan 50 seviyesinin altında kalarak sektörde sert yavaşlamaya işaret 
ederken, bu yavaşlama 2020 yılı Mayıs ayından bu yana en belirgin düzeyde gerçekleşti. BIST100 
endeksi dün güne alıcılı bir açılış yapması ardından günü %1,9 yukarıda 4.055 seviyesinden tamamladı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 79,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,60 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 659,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli 
bir veri gündemi bulunmuyor.   
 
Bu sabah ons altın 1.650$, ons gümüş ise 19,67$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 95,7$ 
çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 20.500$ seviyelerindeki seyrine devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9800 ve 0,9710 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0040 – 1,0190 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.660$ ve 1.680$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.615$ ve 1.588$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,70$ üzerinde tutunması halinde 20,00$ ve 20,90$ dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 18,80$ ve 17,90$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2309 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.800 – 3.715 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.100 – 4.170 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1740 ve 1,1880 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1390 - 

1,1140 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI, ekim ayında bir önceki aya kıyasla 0,5 puan düşüşle 46,4 seviyesine geriledi. İmalat 

PMI, üst üste sekizinci ay eşik değer olan 50’nin altında kalarak sektörün performansında sert yavaşlamaya işaret etti. Bu yavaşlama Mayıs 2020’den bu 

yana en belirgin düzeyde gerçekleşti. 

 Dünya Altın Konseyi çeyrek raporuna göre TCMB 3. çeyrekte 31 ton altın alarak rezervlerini 489 tona çıkardı. Banka yılın ilk 9 ayında 95 ton altın alımı 

yaparken bu yıl en çok altın alan merkez bankalarından biri oldu. Mücevher amaçlı altın talebi de 3. çeyrekte, 2017 yılı 4. çeyrekten bu yana görülen en 

yüksek seviyeye çıktı. 

 İstanbul Ticaret Odası (İTO) ekim ayına ilişkin perakende ve toptan fiyat endekslerini yayımladı. 2022 Ekim ayında İstanbul’da; perakende fiyat 

hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre %3,96, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları 

indeksi ise %5,89 oranında arttı. Yıllık bazda ise İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) 1995 bazlı Ücretliler Geçinme İndeksi %108,77, Toptan Eşya Fiyatları 

İndeksi ise %104,21 oldu. 

 OECD'nin haftalık büyüme göstergesinde Türkiye ekonomisine yönelik yavaşlama sinyalleri izleniyor. 16 Ekim haftası itibariyle ilgili gösterge 1,91 olarak 

ölçüldü. Çeyreklik performansa işaret edebilmesi için 13 haftalık ortalamaya bakıldığında ise verinin 3,51 ile 2021 Mart ayından bu yana en düşük seviyeye 

indiği izlendi. 

 

Avrupa  

 ECB Başkanı Lagarde, Euro Bölgesinde resesyon olasılığı artmış olsa bile enflasyonla mücadele etmek için faiz oranlarının yükseltilmeye devam edilmesi 

gerektiğini bildirdi. 

 ECB üyesi de Cos, ECB'nin bilançonun küçültülmesi konusunda çok dikkatli ve çok yavaş şekilde hareket etmesi gerektiğine inandığını söyledi. De Cos, 

ECB'nin bilançonun küçültülmesinin etkilerinin tam olarak anlamadığını ifade etti. 

 ECB üyesi Nagel Euro Bölgesi'nde fiyat baskılarının genişlediğini ve ECB'nin önceki üç toplantıda olduğu gibi kararlı davranması gerektiğini söyledi. Nagel, 

enflasyonun kalıcı olduğuna dikkat çekerken, ECB’nin enflasyondan daha fazla inatçı olması gerektiğini belirtti. 

 Almanya’da ithalat fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda artış beklentilerinin aksine %0,9 gerilerken, yıllık bazda %29,8 yükseldi. Aynı dönemde ihracat 

fiyat endeksi aylık bazda %0,6 azalırken, yıllık bazda %16,8 arttı. Bu dönemde enerji ithalatı yıllık bazda %135,1 arttı.  

 Final verilere göre İngiltere’de imalat PMI ekimde 46,2 oldu.  

 İngiltere’de Ulusal konut fiyatları ekimde aylık bazda %0,9 gerilerken, yıllık bazda %7,2 arttı.  

 Britanya Perakende Konsorsiyumu (BRC) verilerine göre İngiltere'de taze gıda fiyatları ekim ayında yıllık bazda %13,3 arttı. Bu, 2005 yılından bu yana 

görülen en büyük yıllık artış oldu. BRC verilerine göre ekimde mağaza fiyat enflasyonu yıllık %6,6, gıda fiyatları ise %11,6 artış gösterdi. 

ABD 

 Beyaz Saray Enerji Danışmanı, ABD’nin stratejik petrol rezervini yeniden doldurması için 200 milyon varil kadar geri alım yapması gerektiğini belirtti.  

 Final verilere göre imalat PMI ekimde 50,4 oldu. 

 JOLTS yeni iş açılışları eylülde piyasa beklentilerinin üzerinde 10,717 milyon olarak açıklanırken, bir önceki aya ait veri ise 10,053 milyondan 10,280 milyon 

düzeyine revize edildi.  

 İnşaat harcamaları eylülde aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,2 artış kaydetti.  

 ISM imalat PMI ekimde 50,9 seviyesinden 50,2 seviyesine geriledi.  

 Eski ABD Hazine Bakanı Lawrence Summers, Fed'in hamle yapmayı durdurması durumunda enflasyon beklentilerinin yükseleceği uyarısında bulundu. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %3,1’den %2,6’ya 

revize edildi.   

 

Asya 

 Çin Devlet Döviz İdaresi'nin eski yöneticilerinden Guan Tao, para birimi yuandaki volatilitenin hala kabul edilebilir düzeyde olduğunu, ancak ihtiyaç olması 

halinde Japonya'nınkinden daha büyük miktarda müdahaleye hazır olunması gerektiğini belirtti. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, BOJ'un getiri eğrisi kontrol politikasında ince ayarlar yapılmasının gelecekte bir seçenek olabileceğini, ancak şu 

anda bir değişiklik öngörmediklerini söyledi. 

Dünyadan 

 JP Morgan küresel piyasa stratejisti ve ekibi müşterilere yönelik yazdıkları bir notta, "ECB’nin tonunun değişmesi, İngiltere'de mali stresin azalması ve 

Kanada ve Avustralya'daki faiz oranlarının yavaşlaması, küresel sıkılaştırma döngüsünün 2023'ün başlarında sona erebileceğine dair iyimserliği artırıyor." 

değerlendirmesini yaptılar. Stratejistler, ABD para politikası belirleyicilerinin aralık ayında faiz oranlarını büyük olasılıkla 50 baz puan artıracağını ve 

gelecek yılın ilk çeyreğinde 25 baz puanlık bir artıştan sonra ara vereceğini bildirdi. 

 Saudi Aramco, 2022'nin 3. çeyreğine ilişkin finansal sonuçlarını duyurdu. Dünyanın en değerli şirketlerinden biri olan Aramco'nun 2022 Temmuz-Eylül 

döneminde net kârı yıllık %39 artarak 42,4 milyar dolara yükseldi. 


